



Infokiri nr 1

Uued andmebaasid

- **Walter de Gruyter ajakirjad** portaalis Primo <http://bit.ly/2CjWkB2>
- **Cambridge University Press e-raamatud** [portaalis Primo](#) ja andmebaasis [Cambridge Core](#), täistekstide lugemiseks vajutage „Only show content I have access to“

Uus teenus

Ööpäevaringselt avatud „õpituba / ööraamatukogu“

Kuni aasta lõpuni on raamatukoguhoone 1. korrusel ruumis LIB-120 (kirjastuse endises ruumis) sisse seatud ööpäevaringselt avatud „õpituba / ööraamatukogu“, mida saavad kasutada kõik TTÜ üliõpilased ja töötajad, vt lähemalt:

<https://ttu.ee/ttu-uudised/sundmused/ulikooli-sundmused-2/247-opitubaooraamatukogu-avab-uksed/>

Hea teada

Uute raamatute, sh e-raamatute ja õppekirjanduse tellimine

Meie raamatukogus leiduvate raamatute leidumust saate vaadata e-kataloogist [ESTER](#). Kui vajalikku raamatut ei ole või on liiga vähe eksemplare, palume võtta ühendust [ainespetsialistiga](#), erialainfo talituses (LIB-221). Ainespetsialist oskab soovitada kirjastusi ja andmebaase, kust vajalikku raamatut või selle e-versiooni hankida.

Tellimuse võite esitada ka veebivormilt [Uute raamatute tellimine](#).

Kuna raamatute saabumine ja töötlemine võtab aega, tuleb õppekirjanduse tellimus esitada aegsasti, vähemalt kaks kuud enne kursusega alustamist.

Oma tellimusi (inglisekeelsed raamatud) saate vaadata Krisostomuse veebilehelt

<http://www.kriso.ee/ttuorders>

Saadame Teile meili, kui tellitud raamat on raamatukogusse jõudnud.

E-ressursside portaal [Primo](#)

Raamatukogu vahendusel on ülikooli arvutivõrgus juurdepääs teaduskirjanduse [andmebaasidele](#), mis sisaldavad enam kui 82 000 e-ajakirja ja 167 000 e-raamatut, miljoneid teadusartikleid välisajakirjadest. Kõik need e-ressursid on koondatud ühisotsingu portaali **PRIMO**.

Kutsume koolitusele

Igal kolmapäeval kell 15.00 toimuvad raamatukogu ruumis LIB-217 koolitused üliõpilastele „**Kuidas leida vajalikku andmebaasidest**“. Eelregistreerimine ei ole vajalik. Palume soovitada neid koolitusi tudengitele. Vajadusel võite tellida koolituse tervele õpperühmale.

Erialainfotalitus

LIB-221, tel 620 3554.

22.01.18